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Aktuellt hos Språkbolaget
VÅRA ÖPPETTIDER UNDER JULEN
Julen närmar sig med stormsteg och vi önskar dig en skön julhelg och ett riktigt gott nytt år.
På fredag den 23 december stänger Språkbolaget kl 12. Vi är tillbaka på kontoret tisdag den
27 december och har då öppet som vanligt mellan kl 8 och 17.

Våra öppettider under jul och nyår:
27–29 december kl 08–17
30 december kl 08–12
2–4 januari kl 08–17
5 januari 08–12
6 januari stängt

Du är välkommen med nya uppdrag såväl under mellandagarna som det nya året!

GILLA OSS PÅ FACEBOOK
Visste du att Språkbolaget finns på facebook? Vi bjuder på nyttiga
lästips, ordkunskap och en möjlighet att ställa frågor och diskutera
språk med oss. Bli en av de första 50 att gilla oss och var med i
utlottningen av femton böcker, fem titlar av vardera: Varför heter det
tonfisk? 303 frågor och svar om språk; Tydliga texter: snabba skrivtips
och språkråd; Fula gester från hela världen – hur du är och undviker
att vara oförskämd. Vinnarna kontaktas via mejl.
Till vår facebooksida ...

Språktips
INTRESSANT SPRÅKBLOGG OM ORD

Vi har hittat språkkonsulten Linnea Hanells trevliga blogg om språk.
Just nu bjuder hon på en intressant julkalender där vi lär oss var ord
som till exempel glögg, krubba, knäck och tomte kommer från. Om
du har tröttnat på julteman finns det annat smått och gott och
ibland lite provokativa språkämnen att läsa om.
Till språkbloggen ...

RIMMA MED FINESS
Att rimma på en julklapp kan bli ett riktigt huvudbry. På
www.ordsprak.se hittar du flera kategorier med färdiga rimtips.
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Språkrådet bjuder också på en rimskola om du själv vill försöka klura
ut något poetiskt. Lycka till och fundera noga på ditt rim, så håller du
hjärnan i trim. Vi hoppas naturligtvis att du själv får en riktigt
uppskattad julklapp i säcken.

Språkbolaget är specialiserat på översättningar av marknadsorienterade och redaktionella texter. Vi har
funnits sedan 2002 och tillsammans med ett nätverk av drygt 200 översättare hanterar vi de flesta språk
och områden. Det vi erbjuder våra kunder utöver översättningar är kvalitetsfokus, hög servicegrad och ett
stort personligt engagemang. På kundlistan har Språkbolaget välkända varumärken som Kicks, Strålfors
och Orrefors Kosta Boda. Läs mer på www.sprakbolaget.se.

Språkbolaget AB, Otterhällegatan 1, SE-411 18 Göteborg, Tel: +46(0)31 60 40 90,
info@sprakbolaget.se, www.sprakbolaget.se
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